
1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 136 Schraag, Felix TSV Eschenbach MK U1208 1 5 : 3 1 
2 219 Schröder, Tom TS Göppingen MK U1010 1 5 : 3 8 
3 218 Schröder, Lea TS Göppingen WK U1208 1 5 : 5 3 
4 208 Kottmann, Tim TSV Wäschenbeuren MJ U1407 1 5 : 5 6 
5 243 Frieß, Carolin TSV Heiningen WK U1209 2 6 : 3 0 
6 260 Oechsle, Luis FC Heiningen MK U1209 2 6 : 3 1 
7 684 Roth, Daphne Spitzberg-Renner Pirna WK U1010 1 6 : 3 2 
8 238 Günther, Noel MK U1010 2 6 : 4 1 
9 187 Knapp, Lotta WJ U1605 1 7 : 0 6 

10 189 Knapp, Jette WK U1209 3 7 : 4 2 
11 188 Knapp, Merit WJ U1406 1 7 : 4 3 

1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 136 Schraag, Felix TSV Eschenbach MK U1208 1 5 : 3 1 
2 219 Schröder, Tom TS Göppingen MK U1010 1 5 : 3 8 
3 208 Kottmann, Tim TSV Wäschenbeuren MJ U1407 1 5 : 5 6 
4 260 Oechsle, Luis FC Heiningen MK U1209 2 6 : 3 1 
5 238 Günther, Noel MK U1010 2 6 : 4 1 

1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 218 Schröder, Lea TS Göppingen WK U1208 1 5 : 5 3 
2 243 Frieß, Carolin TSV Heiningen WK U1209 2 6 : 3 0 
3 684 Roth, Daphne Spitzberg-Renner Pirna WK U1010 1 6 : 3 2 
4 187 Knapp, Lotta WJ U1605 1 7 : 0 6 
5 189 Knapp, Jette WK U1209 3 7 : 4 2 
6 188 Knapp, Merit WJ U1406 1 7 : 4 3 

1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U10
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 219 Schröder, Tom TS Göppingen MK U1010 1 5 : 3 8 
2 238 Günther, Noel MK U1010 2 6 : 4 1 

1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Weibl. Kinder U10
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 684 Roth, Daphne Spitzberg-Renner Pirna WK U1010 1 6 : 3 2 
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1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 136 Schraag, Felix TSV Eschenbach MK U1208 1 5 : 3 1 
2 260 Oechsle, Luis FC Heiningen MK U1209 2 6 : 3 1 

1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Weibl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 218 Schröder, Lea TS Göppingen WK U1208 1 5 : 5 3 
2 243 Frieß, Carolin TSV Heiningen WK U1209 2 6 : 3 0 
3 189 Knapp, Jette WK U1209 3 7 : 4 2 

1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 208 Kottmann, Tim TSV Wäschenbeuren MJ U1407 1 5 : 5 6 

1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 188 Knapp, Merit WJ U1406 1 7 : 4 3 

1,5 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 187 Knapp, Lotta WJ U1605 1 7 : 0 6 
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